Wzór nr 3 - doświadczenie wykonawcy 

	(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców)


	DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE


Oświadczamy, że reprezentowana przez mnie/nas firma(y) zrealizowała(y) w ciągu ostatnich 3 lat następujące zamówienia:

	Lp.
	Nazwa i adres Zamawiającego
	Całkowita wartość brutto
	Miejsce wykonania i zakres prac wykonania
 (podać powierzchnię obiektu)
	Czas realizacji

	
	
	
	
	Początek
	Koniec

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Uwagi:

1. Do wykazu należy dołączyć dokumenty potwierdzające, że usługi te zostały wykonane należycie wystawione przez podmiot zlecający wykonanie zamówienia (referencje).

......................................................................................

........................................

(pieczęć i podpis(y) osób uprawnionych 





(data)
do reprezentacji wykonawcy lub pełnomocnika)

